
Oznámení 
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2015. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.
Poplatky se vybírají do 29.5.2015



Upozorňujeme občany, že je zpřístupněn 
pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 

Otevírací doba na  spáleniště:
Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 17,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit nábytek: skříně, 
stoly, židle, křesla apod…         Toto je možno uložit na 
sběrný dvůr v rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit 
kov, plasty a molitan.



Změna pracovní doby sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



PLACENÍ DANĚ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ 
NA ROK 2015

1. červen je posledním dnem lh ůty pro 
zaplacení dan ě z nemovitých v ěcí na rok 2015, 
nebo její první splátky. Od 24. dubna jsou 
postupn ě rozesílány složenky na úhradu této 
daně, kde bude na alonži uvedena celková výše 
daňové povinnosti na rok 2015 a územní 
pracovišt ě, kde je uložen da ňový spis k dani 
z nemovitých v ěcí.

Nejpohodln ějším zp ůsobem placení dan ě je 
bezhotovostní p řevod částky na bankovní ú čet 
finan čního ú řadu nebo platba dan ě poštovní 
složenkou na kterékoliv pošt ě. 



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny  
v pátek 29.05.2015 v době od 08:00 do 10:00 hodin. 
Vypnutá oblast: 
- ul. Zádvorník
od č.p. 407 (R.Hlaváčková) a č.p. 418 (J.Zeman)
po č.p. 593 (P.Fojtík) č.p. 624 (K.Strouhalová)



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde 
k přerušení dodávky elektřiny v pátek 29.05.2015
v době od 12:00 do 14:00 hodin. Vypnutá oblast: 
- ul. Brněnská – levá strana od č.p. 374 (T.Kloupar) 
po č.p. 455 (Jaroslav Mrkvica)
- ul. Dolní - od č.p. 54 (R.Hnilica) po č.p. 238 (Z.Mrhal)
- ul. Městečko, vč. kabin u hřiště
- ul. Vrchní
- ul. Školní – č.p. 550 (mateřská škola)



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
v pátek 29.5.2015  v 19,30 hod. 

BABOVŘESKY 3

Letní komedie Zdeňka Trošky  je 
úsměvným obrázkem ze života  v 

současné vesnici.

Vstupné 70,-Kč.



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

2.6.2015 – úterý - 17,30 hodin

KOUZELNICKÁ „ŠOU“ JANA GAVLÍKA
Vystoupení mladého kouzelníka.

Vstupné 30,-Kč



27.5.2015 /středa/ v 17,30 hod. 

7 TRPASLÍKŮ 
Pohádkový příběh jak ho neznáte. 

Animovaná pohádka. Délka filmu 88 minut. 
Vstupné 50,- Kč

Dětský filmový festival



Dětský filmový festival  

28.5.2015 /čtvrtek/ v 17,30 hod. 

ŠKATULÁCI 
Hrdinové mohou mít překvapující tvary. 

Animovaná komedie.  
Délka filmu 97 minut. Vstupné 50,-Kč.



Dětský filmový festival 

29.5.2015 /pátek/ v 17,30 hod. 

MALÝ PÁN 
Malý pán si žije spokojeně ve svém domečku 

v Duté hoře. Jeho poklidný život skončí ve 
chvíli, kdy se mu zdá sen o tajemném domě, 

ve kterém najde, co mu schází. 
Délka filmu 75 minut. Vstupné 50,-Kč



Základní škola Velké N ěmčice 
pořádá sběr starého papíru po obci

ve čtvrtek 28.5.2015 od 8:00 do 10:00 hodin.
Sběr připravte p řed své domy. 



Evangelický sbor v Nosislavi

pořádá pro nejširší veřejnost 

sbírku šatstva a jiných potřebných věcí

pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a 

deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa  27. května 2015

pátek  29. května 2015 vždy od 16 do 18 h.



TJ Sokol Velké Němčice  
Výsledky ze soboty a neděle

žáci: Ivaň - Velké Němčice 4 : 5
branky: Lengál Radek 2x,Vintrlík Vladimír 2x,Lengál 
Tomáš 1x
dorost mladší : Velké Němčice - Chrlice 7 : 0 
branky: Ondrůj Enrique 2x,Minařík Vlastimil 2x,Kleeb 
Julien 1x,Krišpin Jakub 1x + vlastní
dorost starší: Velké Němčice - Chrlice 2:3
branky: Ondrůj Enrque 2x 
muži "A": Dolní Dunajovice - Velké Němčice 1 : 5
branky: Frank Zbyněk 2x, Pich Jan, Hruška Jaroslav, 
Procházka Michal
muži "B„ : Zaječí "B" - Velké Němčice "B" 1 : 1 
branka: Procházka Michal



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané 
upozorňuje všechny příznivce kopané a 
hráče všech družstev na program
v sobotu 30.5. a neděli 31.5.2015

----------------------------------------------------------
V sobotu je program následující:

Přípravka hostí na domácím hřišti družstvo Sokol 
Boleradice. Začátek utkání je ve 14,00 hod.
Muži "B" hostí na domácím hřišti družstvo Sokol 
Uherčice. Začátek utkání je v 16,30 hod. 
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Ivančic. Odjezd 
autobusu je ve 12,30 hodin ze zastávky od Křepic.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané
------------------------------------------------------------

V neděli je program následující:
Družstvo žáků hostí na domácím hřišti Sokol 
Krumvíř. Začátek utkání je ve 14,30 hod.
Družstvo mužů "A" hostí na domácím hřišti Sokol 
Strachotín. Začátek utkání je v 16,30 hod.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.





Hledá se pes

Art je 7 let starý pes plemene Pointer. Má 
hnědobílou barvu, váží 25-30 kg. Má obojek se známkou 
města Mikulov. Je tetovaný (10425). Je atypický svou 
barvou, je to 1. vrh hn ědobílých Pointer ů v ČR. Ztratil se 
14.5. v Mikulov ě u fotbalového h řišt ě. Nikdy d říve 
neutekl, okolí místa ztráty zná. Je kamarádský a hodn ý, 
bojí se ko ček, s v ětšinou ps ů vychází bezproblém ů. 
Svého pána si vždycky hlídal, je na n ěm závislý. 
Miluje vodu i cestování autem. 
Je zvyklý na pobyt doma. 
Je aktivní.





Festival KAJOT BLUESROCKALIVE 2015
5. a 6.června 2015

se uskuteční v krásném prostředí renovovaného 
starého mlýna společnosti FURCH GUITARS ve Velkých 

Němčicích. Festival je rozdělen do dvou částí. 
V pátek 5.6.2015 se od 19.00 představí regionální 

kapely - brněnští RUSTY NAIL, BLOOSERS, vyškovští 
FERNET BLUES a mladá kapela z Boskovic TRY !



Festival KAJOT BLUESROCKALIVE 2015 

V sobotu 6.6.2015 odstartuje v 19.00 hlavní festivalový 
večer s mezinárodní účastí. Úvod obstará TOM JEGR
and GANG, po něm vystoupí slovenský kytarový mág 

RENÉ LACKO se svým DOWN TOWN bandem, 
následuje RYAN Mc GARVEY z USA, účastník 

Claptonova Crossroads Guitar festivalu a čerstvý držitel 
evropského titulu BEST EUROPEAN BLUES GUITARIST 
2014 a na závěr bratr Garyho Moora CLIFF MOORE se 

svým bandem.
Vstupné je 350,- Kč a platí pro vstup na oba dny. 
Na samostatný páteční večer je vstupné 100,-Kč. 

Občerstvení zajištěno, možnost stanování. 
Těšíme se na Vás !


